

#### Lic. Micaela Be Cituk

Directora del Programa Mujer ex Poder Zona Centro

Anexo III

Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZC/0036/2024

### INFORME DE LA COMISIÓN

#### UNIDAD RESPONSABLE

Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Centro

FECHA DE ELABORACIÓN

06 de marzo 2024

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	Didier Dyxegeyliwal Tyz Buc
CARGO DEL COMISIONADO	Jefa de Departamento Técnico Operativo
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Centro
PERIODO DE LA COMISIÓN	19 y 20 de febrero de 2024
LUGAR DE LA COMISIÓN	José María Morelos, Cabecera municipal de José María Morelos
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$1,305.00

## Actividades realizadas

Coordinar logística y organización de la entrega de tarjetas Mujer es Poder 2024 en el municipio de José María Morelos.

#### Resultados obtenidos

Previo a la entrega, el día 19 se trabajó en la logística, desde el montado de sillas hasta reuniones con el personal del H. Ayuntamiento de José María Morelos que nos apoyarían en las mensas de registro para a captura de información en el sistema, así como en el acomodo de las beneficiarias en sus bloques correspondientes. El día 20 de febrero, con la buena organización del evento, se lograron entregar 500 tarjetas aproximadamente, a beneficiarias del municipio de José María Morelos, Quintana Roo.

## Contribuciones

Organizar en tiempo y forma la entrega de tarjetas Mujer es Poder 2024 a beneficiarias del municipio de José María Morelos con el trabajo coordinado entre el personal del H. Ayuntamiento de José María, Sistema DIF Estatal y el equipo de la Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Centro, previo y durante el evento protocolario con la gobernadora Mara Lezama.

#### Conclusiones

Se realizó la entrega de tarjetas de apoyo Mujer es Poder a más de 500 beneficiarias por parte de la Gobernadora Mara Lezama y demás autoridades invitadas. Al igual se brindó una breve platica a las beneficiarias sobre el uso de la tarjeta y qué hacer en caso de extravío, robo o problemas con el NIP.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





## Coordinación General del Programa Mujer es Poder Directora del Programa Mujer es Poder Zona Centro Lic. Micaela Be Cituk



# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZC/0036/2024.

POR	EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.	
AGO CONSTAR QUE	Didier Dyxegeyliwal Tuz Puc	

NOMBREY FIRMA

LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE:

Jose Mario Marelos

LOS DÍAS: 19 y 20 de Febrero du 7024

**PRESIDENCIA** 





SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TELES Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Lic. Micaela Be Cituk

Directora Programa Mujer es Poder Iona Centro

**NOMBRE Y FIRMA** 



DIRECCION DEL PROGRAMA
MUJER ES PODER,

701SELLOTRO